
 
                         

 

VIA DAN TE,  2 6       -      8 1 02 0  CAPODRISE (CE)  
 

   0823 830 494 (Pres.)  -   0823 516 218 (Segr.)                                                                    e-mail: ceic83000v@istruzione.it 

C.M.: CEIC8 3 00 0V         C.F.:   80103200616                                                                   pec: ceic83000v@pec.istruzione.it 

C.U.: UFO76N                                                                                                                       sito web: www.icgaglionecapodrise.edu.it 

  

                 
 

I STI TU TO C OMPRE NSI V O STATAL E AD I NDI R I ZZO MU SIC ALE  

“ G I A C O M O  G A G L I O N E ”  
 

                                             

 

 
 

Prot. n.  2748/VII.I                                                                   Capodrise, 6 settembre  2019  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.L.vo 165/2001, art. 25 comma 2; 

VISTO il DPR 275/99; 

VISTO il D.L.vo 59/94; 

VISTA la L.137/2008; 

VISTA la L.169/2009; 

VISTA la L.107/2015; 

VISTI i criteri di selezione degli studenti aspiranti alla classe di strumento musicale: 
 

1. posizione in graduatoria; 
2. preferenza espressa; 
3. a parità di punteggio in graduatoria precede il più giovane; 
4. esauriti i posti per il primo strumento espresso, si assegna il secondo e così 

via. 
 
VISTA la graduatoria generale con il punteggio riportato da ciascun studente alle selezioni; 
VISTE le  distinte graduatorie per specialità strumentale;  
CONSIDERATO che la classe di strumento può contenere max 25 alunni; 
CONSIDERATO che i candidati ammessi alla frequenza del corso ad indirizzo musicale 
sono i  primi 25 (venticinque della graduatoria generale distinti, poi, in ordine di voto  nelle 
graduatoria specifica di strumento), ripartiti rispettivamente in 6 al Pianoforte, 6 alla 
Chitarra, 7 al Sassofono e 6 al Violino..; 
dalla graduatoria generale di merito, si è ricavata la graduatoria per strumento, ripartendo 
il numero di alunni per strumento, in ragione del numero di posti per ciascun strumento; 
Esauriti i posti nel primo strumento espresso come preferenza, si è attribuito il secondo e 
così via; 

DECRETA 

la costituzione della classe di strumento musicale PER L’A.S. 2019/20, COME DA 

PROSPETTO CHE SEGUE: 

  

 

  

 

 

 

 

 

mailto:ceic83000v@istruzione.it
mailto:ceic83000v@pec.istruzione.it
http://www.icgaglionecapodrise/


 
                         

 

VIA DAN TE,  2 6       -      8 1 02 0  CAPODRISE (CE)  
 

   0823 830 494 (Pres.)  -   0823 516 218 (Segr.)                                                                    e-mail: ceic83000v@istruzione.it 

C.M.: CEIC8 3 00 0V         C.F.:   80103200616                                                                   pec: ceic83000v@pec.istruzione.it 

C.U.: UFO76N                                                                                                                       sito web: www.icgaglionecapodrise.edu.it 

  

                 
 

I STI TU TO C OMPRE NSI V O STATAL E AD I NDI R I ZZO MU SIC ALE  

“ G I A C O M O  G A G L I O N E ”  
 

                                             

 

 

CLASSE 1^ A 
     ESITO DELLA 

PROVA 

ATTITUDINALE 

STRUMENTO 

ASSEGNATO 

       

       

1 BAINO 

TOMMASO 

  9,6 CHITARRA 

2 IANNELLI 

GIOVANNI 

  9,6 CHITARRA 

3 MUSONE GAIA   10 CHITARRA 

4 PICCOLO 

NOEMI 

  9,3 CHITARRA 

5 SITO 

ALESSANDRA 

  10 CHITARRA 

6 SPARACO 

EMILIA 

  9,3 CHITARRA 

7 ALBA MATTIA   9,3 PIANOFORTE 

8 CONCHIGLIA MICHELA  9,3 PIANOFORTE 

9 COZZOLINO 

FRANCESCO 

 9,3 PIANOFORTE 

10 MANCINI 

STEFANO 

  10 PIANOFORTE 

11 MEROLA 

CHIARA 

  10 PIANOFORTE 

12 SEGGIOTTI 

MARCO 

  9 PIANOFORTE 

13 LANZETTA   9 SAXOFONO 

mailto:ceic83000v@istruzione.it
mailto:ceic83000v@pec.istruzione.it
http://www.icgaglionecapodrise/


 
                         

 

VIA DAN TE,  2 6       -      8 1 02 0  CAPODRISE (CE)  
 

   0823 830 494 (Pres.)  -   0823 516 218 (Segr.)                                                                    e-mail: ceic83000v@istruzione.it 

C.M.: CEIC8 3 00 0V         C.F.:   80103200616                                                                   pec: ceic83000v@pec.istruzione.it 

C.U.: UFO76N                                                                                                                       sito web: www.icgaglionecapodrise.edu.it 

  

                 
 

I STI TU TO C OMPRE NSI V O STATAL E AD I NDI R I ZZO MU SIC ALE  

“ G I A C O M O  G A G L I O N E ”  
 

                                             

 

MANUEL  

 

14 LETIZIA 

PASQUALE 

  9,3 SAXOFONO 

15 MASSARO 

ANDREA 

  9 SAXOFONO 

16 MORETTA 

GIOVANNI 

  9 SAXOFONO 

17 PISU 

GIUSEPPE 

   SAXOFONO 

18 PONTILLO 

GABRIELE 

  8,6 SAXOFONO 

19 TESTA 

SIMONA 

  10 SAXOFONO 

20 CIRILLO 

GIOVANNA 

  8,6 VIOLINO 

21 HAMADI 

MOUNIRA 

  8,6 VIOLINO 

22 MINUTOLO 

MARIA 

  9 VIOLINO 

23 MONTEBIANC

O 

  9 VIOLINO 

24 PORFIDIA 

IVANA 

  8,6 VIOLINO 

25 SANSO' IDA   10 VIOLINO 

       

 13   M      

 12   F      

 

mailto:ceic83000v@istruzione.it
mailto:ceic83000v@pec.istruzione.it
http://www.icgaglionecapodrise/


 
                         

 

VIA DAN TE,  2 6       -      8 1 02 0  CAPODRISE (CE)  
 

   0823 830 494 (Pres.)  -   0823 516 218 (Segr.)                                                                    e-mail: ceic83000v@istruzione.it 

C.M.: CEIC8 3 00 0V         C.F.:   80103200616                                                                   pec: ceic83000v@pec.istruzione.it 

C.U.: UFO76N                                                                                                                       sito web: www.icgaglionecapodrise.edu.it 

  

                 
 

I STI TU TO C OMPRE NSI V O STATAL E AD I NDI R I ZZO MU SIC ALE  

“ G I A C O M O  G A G L I O N E ”  
 

                                             

 

 

 
 
I candidati che non rientrano nei primi 24 costituiscono la lista di attesa che verrà presa in 
considerazione qualora vi siano delle rinunce: in quel caso, partendo dall’alunno 
ventiseiesimo in graduatoria, l’attribuzione dello strumento terrà conto esclusivamente del 
posto vacante non della scelta espressa. 
 
Nella Graduatoria Generale di Merito che segue, sono indicati: nome, posto attribuito e 
voto.  
 
Si allega la Graduatoria generale di Merito dove in grassetto sono elencati gli alunni che 
occupando la posizione fino al n. 24 sono stati inseriti nella classe di strumento musicale. 
Dal venticinquesimo posto in poi si scorrerà in caso di rinuncia. 
 
 
                                                                                                                
                                               f.to   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                      Prof. ssa Maria Pirozzi 
                                                                                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

                                                                                              dell’articolo 3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993  

 

 

mailto:ceic83000v@istruzione.it
mailto:ceic83000v@pec.istruzione.it
http://www.icgaglionecapodrise/

